
Zápis z mimořádného jednání Sportovní komise (SK)
Termín a místo zasedání: středa 19.1. 2021 od 18:00h, malá zasedací místnost radnice MČ 

Brno-Líšeň

Přítomni členové: Ladislav Barták -  předseda, Jindřiška Baláková , od 18.15 Bronislav
Horák, Hana Chaloupková, Marek Nosek

Omluveni členové: Eva Šabatová, Jozef Sedláček

Neomluveni členové: ne

Přítomni hosté: paní místostarostka Iva Kremitovská

Program jednání:
1. Zahájení, prezenční listina, schválení programu jednání
2. Projednání návrhu dotací A pro rok 2022.
3. Potvrzení nominace sportovců na akci Sportovec Líšně 2021
4. Diskuse

1. Zahájení, prezenční listina, schválení programu jednání
Jednání bylo zahájeno v 18:10 hodin, přítomno bylo od 18.15 5 členů , komise je usnášeníschopná, 
navržený program byl schválen všemi hlasy.
2. Projednání návrhu dotací A pro rok 2022
Předseda předal členům upravený návrh na čerpání dotací A ve výši 650 000,- Kč. Tato částka byla 
zjištěna u pana Hakla, který má na starost rozpočet MČ. Po poslední drobné úpravě byl návrh všemi 
hlasy odsouhlasen.
3. Potvrzení nominací pro akci Sportovec Líšně 2021 .Pod vedením člena pověřeného přípravou 

akce B.Horáka proběhl 11.1.2022 výběr z účastníků ankety. Navrženi jsou: 6-10 let Laura Zorník, 
11-15 let Riana Veselíková, dospělí Adéla Neužilová, tým dívčí SK Provo, tým muži SK Líšeň, 
trenér Eva Vrbová, osobnost pan Hladíš. Tato nominace byla odsouhlasena všemi pěti hlasy.

4. Diskuse
Bylo připomenuto další řádné jednání dne 8.2.2022.
Paní místostarostka upozornila na zvýhodnění některých klubů formou sníženého nájmu. Tato 
zvýhodnění je třeba při tvorbě příštích návrhů dotací zohledňovat.

18.45 Závěr. Zapsal: Ladislav Barták



Prezenční listina z jednání sportovní komise MČ Brno Líšeň z 19.1.2021.
Členové: příjmení jméno podpis
1. Barták Ladislav

I
2. Baláková Jindřiška

.... ,
3. Horák Bronislav •.m m ' /
4. Chaloupková Hana

/ Z / M M
5. Nosek Marek

6. Sedláček Jozef
O I'v-y L  UK U £ t->

7. Šabatová Eva
Q, t-v-i L  V 'V

Hosté: Iva

O
t i e  Z  H  n  o c  S f  A

M ?



v
Návrh A dotací pro sport z rozpočtu MC Brno-Líšeň -  pro rok 2022 

v oblasti sportu
P oř.
číslo

J m én o  ža d a te le , 
p řesn ý  ú če l d otace

Z e d n e
č

P o ža d a v ek  
v  K č

P o d k la d y
počet L.ml.č

D o p o ru čen í 
an o , ne, částečn ě

Z d ů v o d n ěn í zam ítn u tí 
fin a n čn í d otace

l.
2 Trenéři s. r. o. 29.10.2021 40 000,00 AKCE částečně
Příměstské tenisové tábory 77 jednor.
míče a materiálové zabezpečení akce 20 000,00
diplomy a ceny pro účastníky kempů 20 000,00 15000

2.

inBalance, z. s. na celoroční činnost 29.10.2021 150 000,00 146-51100 částečně
Pořízenísportovního vybavení neives. charakteru 30 000,00 3000
pronájem tělocvičny 30 000,00 30000
modulární žíněnky inBalance 40 000,00
věcné ceny a odměny pro děti 10 000,00
odměny mládežnickým trenérům 40 000,00

3.

JUDO KATA BRNO z. s. 13.10.2021 120 000,00 50-17500 částečně
Tréninková a závodní činnost dětí vedených v Judo Kata Brno
doprava (jízdné) 50 000,00
nájemné 60 000,00 20000
materiální vybavení 5 000,00
ubytování 5 000,00

4.

První curlingový klub, z. s. 27.10.2021 100 000,00 0 částečně
Zabezpečení sportovního vyžití mládeže i dospělých
pronájem ledu, tělocvična, posilovna, hřiště 40 000,00 10000
materiální vybavení - boty, košťata, dresy, pomůcky 20 000,00
cestovné na soutěže a tréninky 10 000,00
ubytování a společné stravné na soutěže a soustředění 10 000,00
startovně 13 000,00
poháry, medaile, diplomy, ceny 2 000,00
služby (telefony, propagace, odznaky) 5 000,00

5.
SK Líšeň 29.10.2021 800 000,00 519-181650 částečně
Zabezpečení sportovního vyžití mládeže i dospělých
celoroční sportovní činnost mládeže i dospělých 500 000,00
správa a údržba sportovního areálu 300 000,00 222000

t

j, I oV Brně dne 20.01.2022
Vypracovala: Bc. Jitka Markovičová



6.

Taneční klub Stabil z.s. 01.11.2021 401 840,00 14-4900 částečně
Podpora činnosti tanečního klubu v oblasti sportovního tance dětí a mládeže
ostatní služby - nájemné 401 840,00 10000

*

7.

SK Provo Brno, z. s. 01.11.2021 205 000,00 83-29050 částečně
Moderní gymnastika a mažoretky
pronájem sportovních hal a zařízení na tréninky 50 000,00 50000
startovně 40 000,00 40000
sportovní vybavení (trikoty, náčiní, Šaty) 35 000,00 10000
mzdy trenérů, vzdělávání trenérů 48 000,00
doprava na závody 32 000,00 32000

! 8-

TC-M J TENIS Líšeň, z. s. 27.10.2021 330 000,00 240-84000 částečně
Podpora tenisu pro děti v Líšni
soutěže družstev 65 000,00 30000
turnaje zima 75 000,00 10000
turnaje léto 60 000,00 10000
materiální vybavení 55 000,00 20000
vzpomínková akce Jana 25 000,00 17000
tenis pro MŠ Líšeň 50 000,00 10000

9.

TAJV, z.s. 31.10.2021 10 000,00 AKCE ne
Sportovní den mládeže s TAJV v MČ Brno Líšeň Máme spoustu vlastního
Propagace 3 000,00 tenisu.
Sportovní materiál 2 000,00 Je to komerční projekt.
Ceny a odměny dětem 3 000,00
Cestovné a doprava 1 500,00
Poštovní služby 500,00

Tělocvičná jednota Sokol Brno-Líšeň 20.10.2021 595 000,00 61-21350 částečně
Stavební úprava obvodové zdi, výměna ohřívače vody

1 ^ 0

ZV Brně dne 20.01.2022
Vypracovala: Bc. Jitka Markovičová



IV. stavební úprava obvodové zdi vč.chodníku 425 000,00
výměna ohřívače vody vě.rozvodů 45 000,00
část energetických nákladů Sokolovny 125 000,00 78000

11.
Tělocvičná jednota Sokol Brno-Líšeň 27.10.2021 10 000,00 AKCE částečně
Akademie 2022, veřejné cvičení a vystoupení dětí, 'mládeže a dospělých
nealko nápoje, bonbony, sladkosti pro tanečníky Akademie 2022 3 000,00
látky, cvičky, doplňky ke kostýmům tanečních skupin 7 000,00 7000

12.

Tenisový klub Líšeň, z. s. turnaje nereg.v tenisu pro děti 27.10.2021 12 600,00 AKCE částečně
Pronájem kurtů pro turnaje 2 600,00 2000
materiál pro zajištění turnajů - míče, tenisové rakety 4 000,00 1000
věcné ceny, poháry, medaile, diplomy 4 000,00 4000
zajištění pitného režimu pro hráče 2 000,00 1000

13.
Tenisový klub Líšeň, z. s. 24.10.2018 50 000,00 24-8400 částečně
Sportovní činnost v Tenisovém klubu Líšeň
materiální vybavení (míče, rakety, sportovní pomůcky) 15 000,00
nájemné tenisových kurtů 35 000,00 10000

14.

W ellness 2000 29.10.2021 40 000,00 AKCE částečně
Grand Prix Fitness Brno 2022
nájem 15 000,00
propagace soutěže, reklama 10 000,00
poháry a medaile 5 000,00
ceny do soutěže 10 000,00 8000
CELKEM 2 864 440,00

V Brně dne 20.01.2022
Vypracovala: Bc. Jitka Marko vičová


